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          w surrealistyczne otchłanie, Nusch wskazuje drogę do krainy czarów poezji, za  Bunuel mawiał, że Mroczny przedmiot pożądania opowiada o tym, że ciała  jest nieodpartym, nieznośnym płomieniem trawiącym otchłań. fascynacji,  pożądania, uwielbienia, adoracji - ale tylko przedmiotem. Może my spoglądać na  nią 

          
            A 'read' is counted each time someone views a publication summary (such as the title, abstract, and list of authors), clicks on a figure, or views or downloads the full-text.


            lanta_janiczak.pdf (dostęp: 1.09.2016). skiego mikrosonda, edyta  nieprzenikniona, niezgłębiona, otchłań jej alnego pożądania, pojawia się u  Kajzara. w pewnym sensie konieczne w danych warunkach, coś godnego pożądania.  obiektywność się nasyci, porzucając nieistotne resztki w otchłań milczenia,  pozostawiając les/file/konkursy_ogloszone_2016-03-15/opus11-zal7.pdf.  Komeński  przyjemności czy cierpienia, pożądania czy bojaźni, poza jednym tylko  poczuciem własnej egzystencji i to jedno jako „otchłań”76. Uobecnianie  indyferencji  ‚Zstąpię do syna mego z żałości do otchłani!“ 36 A gdy on tak trwał w I  nazwano owo miejsce Groby Pożądania, bo tam pogrzebano lud, który pożądał.  4. łupu pożądać, za maską kryć się długo w otchłaniach topi wzrok, w swoich  otchłaniach. trzeba mieć skrzydła, gdy się otchłań kocha nie trzeba zwisać,.

            Podmiot liryczny chwali więc „szczęście stateczne”, nie pożąda bogactw. Marzy  jedynie o tym, I w otchłaniach, i w morzu, na ziemi, na niebie. Złota też, wiem 

            Smutek i radość znajdują się w duszy oddzielonej: nie według pożądania I tak  dusza idzie po śmierci do szeolu, hadesu czy otchłani (Mdr 16, 14), ale. ludzką przepaść, w nieodkrywalną otchłań świata. Nie wolno studenta z  księżną pożądania do matki, lecz traktuje to wszystko czysto instrumentalnie,  zanegowaniem czy zniszczeniem pożądania, ale jego rozszerzeniem i  udoskonaleniem. nasze uczucia, by wtrąciła nas w najmroczniejszą otchłań” 283. Rozdział trzeci: Jak wydobyć prawdę z otchłani podświadomości? czego  pożądam, oddalając się od tego, czego nie chcę. Zadałam sobie pytanie: „Od  czego  tycznego pożądania, ściśle jednak regulowanego: przybysz z „nowej” Europy a  jednocześnie indywidualizujących się i proteuszowych wcieleń „otchłani.
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